
SC1 Class 発表時刻

クラス競技開始時刻

クラス競技終了時刻

：

：

天候：
コース

コンディション
：曇り ウェット

コース距離：1.88  km

競技会名：

公認番号：

オーガナイザー：

会場：

開催日：

北海道ダートスペシャル in スナガワ

2017年JAF全日本ダートトライアル選手権第4戦

2017年8505号

AG.MSC北海道

オートスポーツランドスナガワ
ダートトライアルコース

 

 

2017/06/03-04

1 024 坂田 一也 グローバルMS・DLミラージュ 1'37.706 1'37.617 1'37.617CJ4A

2 022 山崎 迅人 YHゲンシンMAXミラージュ 1'37.664 1'37.687 1'37.664CA4A

3 81 則信 重雄 Tガレ速心OJ佐藤ライトレビン 1'38.010 1'37.773 1'37.773AE101

4 79 熊久保信重 YHユークスオレンジ シルビア 1'38.513 1'38.284 1'38.284S15

5 021 西尾 忠 DL・MAXミラージュ 1'39.146 1'38.959 1'38.959CA4A

6 025 松田 宏毅 キャッツDLitzzシビック 1'39.733 1'41.287 1'39.733EK4

7 80 奥村 直樹 KoneルブロスYHセリカ+1 1'41.133 1'40.897 1'40.897ZZT231

8 78 佐藤 史彦 YH千明自動車H6インプレッサ 1'41.721 1'42.585 1'41.721GD2

計時委員長 競技長

※"P=" パイロン転倒又は移動の回数（1回5秒加算）  "DNS"=スタートしていない   "DNF"=フィニッシュしていない



ClassSC1

競技会名：

公認番号：

オーガナイザー：

会場：

開催日：

北海道ダートスペシャル in スナガワ

2017年JAF全日本ダートトライアル選手権第4戦

2017年8505号

AG.MSC北海道

オートスポーツランドスナガワ
ダートトライアルコース

2017/06/03-04

 

 

1 坂田 一也 1'37.706 1'37.617 1'37.61751.759 45.947 51.764 45.8532 3 2 1 4 1

2 山崎 迅人 1'37.664 1'37.687 1'37.66452.298 45.366 52.223 45.4643 2 1 4 1 2

3 則信 重雄 1'38.010 1'37.773 1'37.77351.726 46.284 51.996 45.7771 4 3 2 3 3

4 熊久保信重 1'38.513 1'38.284 1'38.28453.591 44.922 52.082 46.2026 1 4 3 6 4

5 西尾 忠 1'39.146 1'38.959 1'38.95952.832 46.314 53.493 45.4664 5 5 5 2 5

6 松田 宏毅 1'39.733 1'41.287 1'39.73352.972 46.761 55.181 46.1065 6 6 7 5 7

7 奥村 直樹 1'41.133 1'40.897 1'40.89753.834 47.299 54.018 46.8797 8 7 6 7 6

8 佐藤 史彦 1'41.721 1'42.585 1'41.72154.911 46.810 55.290 47.2958 7 8 8 8 8


